[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 102
п. Батецкий

В целях координации мероприятий по подготовке проведения весенних полевых работ 2025 года Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для оперативного решения вопросов, связанных с проведением сезонных полевых работ и оказания помощи сельхозтоваропроизводителям                        по вопросам материально-технического обеспечения проведения сева, создать штаб округа в составе:
	В.Н. Иванов
	-
	Глава округа, руководитель штаба

	Члены районного штаба:

	Аманмырадов А
	-
	председатель СПК «Красная Звезда»                         (по согласованию)

	Бондарев О.С.
	-
	директор ООО «Агрофирма Зеленые луга»

	Гаджиев М.М.
	-
	директор ООО «Передольское» (по согласованию)

	Федоров И.Ю.
	-
	директор ООО «Агроферма Батецкая»                                  (по согласованию)

	Иванова Н.А.
	-
	директор федерального государственного бюджетного учреждения «Станция агрохимической службы «Новгородская» (по согласованию)

	Курбанов А.Г.
	-
	директор ЗАО «Садко» (по согласованию)

	Матов А.В.
	-
	руководитель филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Россельхозцентр» (по согласованию)

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального округа Новгородской области

	Овчарук А.И.
	-
	председатель колхоза «Верный путь»                                (по согласованию)

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области Морозову А.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п
О создании штаба округа